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سرمقاله

تحرك بخشیدن به تولید 
مسکن در استان مرکزى

جارى بودن خون 
توسعه در رگ هاى 

فولادمبارکه

استان هافولاد

36

با طرح اقدام ملى محقق شد؛ مدیرعامل فولادمبارکه در همایش 
بهره ورى این شرکت بیان کرد:

جلسه مشترکى با حضور مدیران کل 
راه و شهرسازى و بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامى استان مرکزى به همراه معاونان 
ایشان تشکیل و در خصوص پروژه هاى 
مشترك فى مابین به بحث و تبادل 

نظر...

در  مبارکه  فولاد  مدیرعامل   
بیست و ششمین همایش بهره ورى 
این شرکت، با تأکید بر لزوم ارتقاى 

حداکثرى بهره ورى نیروى...

باز هم یک پیشنهاد جنجالى 
دیگر

شگفتى هاى تو را پایانى 
هست؟!

میان  در  رویکرد  تغییر 
سیاستمداران ایرانى، نه اتفاقى 
چندان غریب است، نه به آن میزان 
که انتظار مى رود، رویدادى بعید. 
اما برخى از سیاسیون ایرانى چنان 
در طول چند سال از این رو به آن رو 
مى شوند که گاهى ناظران را نسبت 
به شناخت شان از آن سیاستمدار 
به تردید مى اندازند که مبادا 
این ناظران بوده اند که برداشتى 
نادرست از رویکردها و مواضع 
پیشین آن سیاستمدار داشته اند. 
«محمود احمدى نژاد» که زمانى 
از سوى همفکرانش «معجزه هزاره 
سوم» نامیده مى شد و بعد چنان 
تغییر کرد که همان همفکران 
قدیمى سعى کردند فاصله خود 
را با او حفظ کنند، شاید ازجمله 
مهم ترین نمونه هاى این گونه از 
سیاستمداران ایرانى است. رئیس 
دولت مهرورز حالا خود را در مقام 
اپوزیسیونى تمام عیار پیرایش کرده 
و مى کند که گاه بعید نیست هر 
ناظرى را به این تردید بیفکند که آیا 
با «احمدى نژاد» طرف است؟ وى 
که در دوران ریاست جمهورى اش 
به واسطه مواضع تندش، زمینه ساز 
قرار گرفتن نام ایران ذیل فصل 
هفتم شوراى امنیت سازمان 
ملل شد و با اظهارات افراطى اش 
در مجامع جهانى، تحریم هایى 
بى سابقه را بر کشور هموار کرد حالا 
در گفت وگویى مفصل با نشریه 
آمریکایى «نیویورك تایمز» از لزوم 
مذاکره مستقیم با رئیس جمهورى 
فعلى آمریکا سخن گفته است. البته 
این مصاحبه پیش از ادعاى هدف 
قرار دادن پهپاد ایرانى از سوى 
آمریکا انجام شده؛ ادعایى که ایران 
آن را تکذیب کرده، اما یک مشاور 
«احمدى نژاد» روز جمعه هفته 
گذشته به «نیویورك تایمز» گفته، 
نظر «احمدى نژاد» درباره ضرورت 
گفت وگو بین ایران و آمریکا تغییر 

نکرده است.
احمدى نژاد  پیشنهاد 

پیشنهاد تازه او نیست
احمدى نژاد بارها در زمان 
ریاست جمهورى اش تمایل خود 
را به گفت وگو با آمریکایى ها و 
گشودن باب مذاکره نشان داده 
بود. در زمان مذاکرات هم تمایلش 
بر این بود که خودش مذاکره کند 
نه تیم هسته اى. سال 91 بیشترین 
عطش براى مذاکره را از خود نشان 
مى داد و در سفر به نیویورك رسماً 
درخواست مذاکره داده بود. اگرچه 
این پیشنهاد هم ایده نو و بدیعى 

نیست...

عادل عبدالمهدى 
نخست وزیر عراق با حسن 
روحانى رییس جمهورى 
اسلامى ایران دیدار و گفت و 
گو کرد.

 خبرگزارى ایسنا 

رئیس قوه قضاییه
 حجت الاسلام و المسلمین 
سید ابراهیم رئیسى در 
جلسه شوراى عالى قضایى 
گفت:  اعلام فساد براى مردم 
امیدآفرین نیست بلکه آنچه 
مردم را امیدوار مى کند، 
اقدام علیه فساد است.
خبرگزارى ایرنا 

مریم عمادى/ گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

سیاست

پیروزى بدون 
مقاومت و مبارزه 
به دست نمى آید

رهبر انقلاب اسلامى در دیدار 
هیئت عالى رتبه از جنبش مقاومت 

اسلامى:

2

خبر ویژه

نگاه رسانه هاى بیگانه به 
دستگیرى جاسوسان سیا

دیروز یکساعت بعد از انتشار 
خبر نشست خبرى مدیرکل 
ضدجاسوسى وزارت اطلاعات، 
رسانه هاى فارسى زبان بیگانه در 
اقدامى نسبتا هماهنگ خبر این 
نشست را به صورت سانسور شده 

منتشر کردند.
 در اخبار اعلام شده از سوى این 
رسانه ها سوگیرى، بهت و حیرت، 
تعجب و درماندگى ناشى از 
چگونگى برخورد با این خبر به 
وضوح دیده مى شد هرچند همگى 
منتظر بودند ببینند بخش فارسى 
بى بى سى با چه رویکردى این خبر 

را منتشر مى کند.
مرجع انتشار اخبار و هوشمندى 
استراتژى رسانه اى ایران در 
انتشار این خبر سبب برخوردهاى 
متفاوت و بعضا غیرحرفه اى از سوى 

رسانه هاى بیگانه شد.
بى بى سى فارسى

بى بى سى فارسى در 
300 کلمه به نقل از خبرگزارى 
ایسنا بخش هایى از این نشست 
را منتشر کرد و در پاراگراف دوم 
متن خبر موضوع اعدام برخى از 
دستگیرشدگان به عنوان مفسد 

فى الارض را برجسته کرد.
رادیو فردا

رادیو فردا هم از جمله 
رسانه هاى فارسى زبان است که 
وابستگى مستقیمى به دولت آمریکا 
دارد، سایت این مرکز رسانه اى 
هم با تنظیم خبرى نزدیک به 
بى بى سى فارسى مجدد اعدام 
دستگیرشدگان را برجسته کرده 

است.
صداى آمریکا

سایت شبکه صداى آمریکا 
دیگر رسانه وابسته به دولت آمریکا 
که این خبر را به هیچ وجه در 
سایت خود برجسته نکرده است، 
در مطلب خود به دنبال ایجاد 
تشکیک در صحت خبر است. در 
شروع این مطلب آمده است: «در 
حالى که پیشتر قوه قضائیه ایران 
از تقاضاى صدور حکم اعدام براى 
متهمان «جاسوسى» در «مراکز 
نظامى» خبر داده بود، این بار 
وزارت اطلاعات تعداد متهمان 
بازداشت شده در «مراکز حساس و 
حیاتى» را 17 نفر عنوان و اعلام کرد 
که برخى از این افراد به «اعدام» 

محکوم شده اند.»
ایران اینترنشنال

سایت شبکه ایران 
اینترنشنال محتواى نشست خبرى 
اخیر مدیر کل ضدجاسوسى وزارت 
اطلاعات را بر سه محور برجسته 
کرده است. در محور اول هم راستا 
با دیگر شبکه هاى فارسى زبان 
خارجى مجازات اعدام مورد 
بررسى قرار گرفته است و تنظیم 
این بخش خبر مجدد شباهت 
زیادى به مطلب بى بى سى فارسى 

دارد.

تنفس مصنوعى به برجام در وین
سخنگوى وزارت امور خارجه از نشست فوق العاده کمیسیون مشترك برجام خبر داد:

1

مدیرکل ضدجاسوسى وزارت اطلاعات 
از شناسایى و دستگیرى

 17 جاسوس در کشور خبر داد:

خفت گیرى از ما 
خفت از آن ها

دیروز براى ایرانى ها مثل روزهاى دیگر ماه و شاید سال 
روز پر خبرى بود. از دیدار حضرت آیت اله خامنه اى رهبر 
معظم انقلاب اسلامى با هیئت عالى رتبه از جنبش مقاومت 
اسلامى فلسطین (حماس) تا سفر فرستاده کشور همسایه. 
اما خبر مهم امنیتى دیروز را مدیرکل ضدجاسوسى وزارت 
اطلاعات در نشستى خبرى، رسانه اى کرد. نشستى که 
به میزبانى معاونت مطبوعاتى وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامى برگزار و خبر شناسایى و دستگیرى 17 جاسوس 
تربیت یافته سازمان اطلاعاتى آمریکا (سیا) رسانه اى شد. 
این مقام ارشد امنیتى در گزارش منتشره جزئیاتى را 

منتشر کرد.
 وى گفت: معاونت ضدجاسوسى وزارت اطلاعات در 
تاریخ 28 خرداد سال جارى موفق به انهدام یک شبکه 
جاسوسى مرتبط با سازمان اطلاعاتى آمریکا شد. 
احکام این جاسوسان صادر شده و برخى به عنوان مفسد 
فى الارض اعدام مى شوند. جاسوس هاى شناسایى شده 
شامل شاغلان مراکز حساس و حیاتى، همچنین بخش 
خصوصى مرتبط با این مراکز هستند که به عنوان پیمانکار 

یا مشاور در حال فعالیت بوده اند.  
مدیرکل ضدجاسوسى وزارت اطلاعات ادامه داد: 17 
جاسوس دستگیر شده در مراکزى شامل حوزه هاى 
اقتصادى، هسته اى، زیرساختى، نظامى و سایبرى کشور 
فعالیت مى کردند، تعداد کل جاسوس هاى شناسایى 
شده 17 نفر است که این افراد به صورت سلولى در ایران 
فعالیت مى کردند و هیچ کدام از آن ها با دیگرى ارتباطى 
نداشتند و هر کدام با یک افسر اطلاعاتى سیا در ارتباط 

بودند.
 برخى از این افراد به واسطه سو استفاده سیا از تقاضاى 
ویزاى آمریکا در دام ویزا گرفتار شدند و در ازاى اعطاى 
ویزا به آن ها پیشنهاد جاسوسى ارائه شده است. برخى 
دیگر نیز به واسطه حفظ یا تمدید انواع ویزاى آمریکا از 

طرف سیا مورد فریب واقع شدند.
 وى همچنین در پاسخ به این پرسش که آیا تاکنون 

پیشنهادى از سوى ایالات متحده آمریکا در خصوص 
تبادل این جاسوس ها انجام شده است، خاطرنشان کرد: 
افراد دستگیر شده همه از اتباع ایرانى هستند و به هیچ 

وجه بحث تبادل براى آن ها مطرح نیست.
واکنش عصبى ترامپ به دستگیرى 17 

جاسوس آمریکایى در ایران
رئیس جمهور آمریکا با انتشار پیامى در توئیتر به 
دستگیرى 17 جاسوس آمریکایى در ایران واکنش نشان 
داد. به گزارش تسنیم، دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا 
دیروز با انتشار پیامى در حساب کاربرى رسمى خود در 

توئیتر، دستگیرى 17 جاسوس آمریکایى در ایران را 
دروغ خواند.

ترامپ در این پیام توئیترى نوشت: «گزارش هاى منتشر 
شده در مورد دستگیرى جاسوسان سازمان سیا در 
ایران کاملاً دروغ است. هیچ واقعیت ندارد. صرفاً دروغ 
و جوسازى رسانه اى رژیمى است که به شدت در حال 
شکست است و نمى داند چه باید بکند. آن ها در مورد 
پهپادشان که سقوط کرد نیز همین گونه رفتار کردند. 
اقتصاد آن ها مرده است و بسیار بدتر هم خواهد شد. ایران 

کاملاً آشفته است.»

من وارد موضوع جاسوسان نمى شوم 
وزیر خارجه آمریکا در مصاحبه اى اعلام کرد: وارد 
موضوع بازداشت جاسوسان سازمان سیا در ایران نمى شوم.

مایک پمپئو وزیر خارجه آمریکا در گفت وگو با شبکه 
خبرى فاکس نیوز درباره بازداشت جاسوسان سازمان سیا 
در ایران و محافظت از کشتى هاى انگلیسى در خلیج فارس 
به اظهارنظر پرداخت.این دیپلمات آمریکایى که پیش از 
پسُت وزارت خارجه، مدیریت سازمان اطلاعات مرکزى 
آمریکا «سیا» را به عهده داشت، گفت: وارد جزئیات خبر 

بازداشت جاسوسان سازمان سیا در ایران نمى شود. 

نسل فردا / گروه سیاست
news@ naslefarda.net
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سخنگوى وزارت امور خارجه از برگزارى نشست فوق العاده 
کمیسیون مشترك برجام در تاریخ ششم مردادماه خبر داد 
و گفت: این نشست در سطح معاونان و مدیران سیاسى در 

وین برگزار خواهد شد.
سیدعباس موسوى با اشاره به نشست آتى کمیسیون 

مشترك برجام گفت: پس از نشست قبلى کمیسیون 
مشترك برجام که در روز هفتم تیرماه برگزار شد، سیاست 
جدید جمهورى اسلامى ایران در زمینه توقف اجراى 
برخى از تعهدات خویش منجر به آثار عینى و عملى شد 
و طرف هاى اروپایى خواستار آن شدند که این وضعیت 

جدید پیش از برگزارى نشست وزراى خارجه، در یک 
جلسه کمیسیون مشترك در سطح معاونان به بحث

 گذاشته شود.
 وى ادامه داد: در همین فاصله جمهورى اسلامى ایران نیز 
برخى موارد جدید از عدم ایفاى تعهدات برجامى طرف هاى 
مقابل در زمینه اثربخشى رفع تحریم ها را طى نامه اى با 
امضاى محمدجواد ظریف به فدریکا موگرینى و سایر اعضاى 

برجام اعلام کرده است.
سخنگوى وزارت امور خارجه اضافه کرد: طرف هاى برجام 

بر این نظر هستند که مناسب است پیش از نشست وزراى 
امور خارجه، این موارد نیز از سوى معاونان و مدیران سیاسى 
مورد بحث و تبادل نظر قرار گیرد. بر این اساس توافق شد 
یک نشست فوق العاده کمیسیون مشترك برجام در تاریخ 

ششم مردادماه در وین برگزار شود.
موسوى یادآورشد: البته این نشست جایگزینى براى 
نشست آتى وزراى امور خارجه نخواهد بود و بیشتر قرار 
است فرصتى براى طرح مباحث و آماده سازى بهتر براى 

نشست وزرا باشد.       ادامه در صفحه2

سخنگوى وزارت امور خارجه از نشست فوق العاده کمیسیون مشترك برجام خبر داد:

تنفس مصنوعى به برجام در وین


